NERACA

PEMERINTAH KABUPATEN KEBUMEN
Per 31 December 2021 dan 2020

(Dalam Rupiah)

Urusan Pemerintahan : 4.11

Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Kewilayahan - Administrasi Pemerintahan

ASET TETAP
Tanah
Peralatan dan Mesin
Gedung dan Bangunan

Unit Organisasi 1 4.11.21 Kecamatan Rowokele
Sub Unit Organisasi : 4.11.21.01 Kecamatan Rowokele
URAIAN 2021 2020
ASET
ASET LANCAR
Kas di Bendahara Penerimaan 0,00 0,00
Kas di Bendahara Pengeluaran 0,00 0,00
Kas di BLUD 0,00 0,00
Kas Dana BOS 0,00 0,00
Kas Dana Kapitasi pada FKTP 0,00 0,00
Kas Lainnya 0,00 0,00
Setara Kas 0,00 0,00
Investasi Jangka Pendek 0,00 0,00
Piutang Pajak Daerah 0,00 0,00
Piutang Retribusi Daerah 0,00 0,00
Piutang Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah yang Dipisahkan 0,00 0,00
Piutang Lain-lain PAD yang Sah 0,00 0,00
Piutang Transfer Pemerintah Pusat 0,00 0,00
Piutang Transfer Antar Daerah 0,00 0,00
Piutang Lainnya 0,00 0,00
Penyisihan Piutang 0,00 0,00
Beban Dibayar Dimuka 0,00 0,00
Persediaan 6.114.700,00 5.152.575,00
JUMLAH ASET LANCAR 6.114.700,00 5.152.575,00
INVESTASI JANGKA PANJANG
Investasi Jangka Panjang Non Permanen
Investasi kepada Badan Usaha Milik Negara 0,00 0,00
Investasi kepada Badan Usaha Milik Daerah 0,00 0,00
Investasi dalam Obligasi 0,00 0,00
Investasi dalam Proyek Pembangunan 0,00 0,00
Dana Bergulir 0,00 0,00
Deposito Jangka Panjang 0,00 0,00
Investasi Non Permanen Lainnya 0,00 0,00
Investasi Permanen Lainnya 0,00 0,00
JUMLAH Investasi Jangka Panjang Non Permanen 0,00 0,00
Investasi Jangka Panjang Permanen
Penyertaan Modal 0,00 0,00
Investasi-Pemberian Pinjaman Daerah 0,00 0,00
JUMLAH Investasi Jangka Panjang Permanen 0,00 0,00
JUMLAH INVESTASI JANGKA PANJANG 0,00 0,00

132.948.000,00
819.108.972,00
513.500.000,00

132.948.000,00
789.304.972,00
513.500.000,00

Jalan, Jaringan, dan Irigasi 5.000.000,00 5.000.000,00
Aset Tetap Lainnya 0,00 0,00
Konstruksi Dalam Pengerjaan 0,00 0,00
Akumulasi Penyusutan (635.754.535,00) (635.754.535,00)
JUMLAH ASET TETAP 834.802.437,00 804.998.437,00
DANA CADANGAN
Dana Cadangan 0,00 0,00
JUMLAH DANA CADANGAN 0,00 0,00
ASET LAINNYA
NERACA Halaman 1 dari 2
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Urusan Pemerintahan : 4.11

Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Kewilayahan - Administrasi Pemerintahan

Unit Organisasi 1 4.11.21 Kecamatan Rowokele
Sub Unit Organisasi : 4.11.21.01 Kecamatan Rowokele
URAIAN 2021 2020
Tagihan Jangka Panjang 0,00 0,00
Kemitraan dengan Pihak Ketiga 0,00 0,00
Aset Tidak Berwujud 0,00 0,00
Aset Lain-lain 0,00 0,00
Akumulasi Amortisasi Aset Tidak Berwujud 0,00 0,00
Akumulasi Penyusutan Aset Lainnya 0,00 0,00
JUMLAH ASET LAINNYA 0,00 0,00

JUMLAH ASET

KEWAJIBAN
KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
Utang Perhitungan Pihak Ketiga (PFK)
Utang Bunga
Utang Pinjaman Jangka Pendek
Bagian Lancar Utang Jangka Panjang
Pendapatan Diterima Dimuka
Utang Belanja
Utang Jangka Pendek Lainnya
JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
KEWAJIBAN JANGKA PANJANG
Utang kepada Pemerintah Pusat
Utang kepada Lembaga Keuangan Bank (LKB)
Utang kepada Lembaga Keuangan Bukan Bank
Utang kepada Masyarakat

JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PANJANG

JUMLAH KEWAJIBAN

840.917.137,00

810.151.012,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
43.865.286,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
30.236.704,00
0,00

43.865.286,00

30.236.704,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

43.865.286,00

30.236.704,00

EKUITAS
EKUITAS 797.051.851,00 779.914.308,00
JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS DANA 840.917.137,00 810.151.012,00
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